1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 170 – 02 PÁGINAS – ANO III - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 21 DE JUNHO DE 2019

___________________________________________________

___________________________________________________

Portaria nº 186/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no
Artigo 1 º Decreto nº 011 de 30 de março de 2017, que cria a
Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar.
RESOLVE:
Designar os servidores abaixo identificados para compor à
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar com vistas à
apuração de suposta acumulação remunerada de cargos
públicos, bem como possível abandono de emprego, instaurar e
dar andamento ao respectivo processo administrativo do servidor
FRANCISCO SANTOS FEITOZA.

1) Cilli Regina Urbano da Conceição, Secretário.

2) Antônio José Carvalho de Oliveira, Presidente.

3) Cleomir de Sales da Silva, Vogal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Governador Newton Bello/MA,
aos 21 (vinte e um) de junho do ano de 2019.

Roberto Silva Araújo
Prefeito Municipal

___________________________________________________

Portaria nº 187/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR NEWTON
BELLO, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no
Artigo 1 º Decreto nº 011 de 30 de março de 2017, que cria a
Comissão Permanente de Processo Administrativo Disciplinar.
RESOLVE:
Designar os servidores abaixo identificados para compor à
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar com vistas à
apuração de suposta acumulação remunerada de cargos
públicos, bem como possível abandono de emprego, instaurar e
dar andamento ao respectivo processo administrativo da
servidora ROSANGELA FREIRES PINHEIRO.

4) Cilli Regina Urbano da Conceição, Secretário.

5) Antônio José Carvalho de Oliveira, Presidente.

6) Cleomir de Sales da Silva, Vogal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Governador Newton Bello/MA,
aos 21 (vinte e um) de junho do ano de 2019.

Roberto Silva Araújo
Prefeito Municipal

___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS

 DECRETOS

 PORTARIAS

 LICITAÇÕES

 CONTRATOS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 170 – 02 PÁGINAS – ANO III - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 21 DE JUNHO DE 2019

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL

   http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

mailto:pmgnb@governadornewtonbello.ma.gov.br